Schvaleny rozpocet obce Velky Osek na rok 2024
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Rozpocet obce Velky Osek - prijmy v Ké
Nazev
Dariové prijmy a transfery

Lesni hospodarstvi

ZalezZitosti téZebniho primyslu a energetiky
Vnitrni obchod, sluzby a cestovni ruch
Pitna voda

Kultura

Ostatni ¢innosti v zaleZit. kultury, cirkvi a sdélovacich prostr.
Rozvoj bydleni a bytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj

Péce o vzhled obci a verejnou zeler
Sluzby socialni péce

PozZarni ochrana

Zastupitelstva obci a kraji

Regionalni a mistni sprdva

Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci
Prevody viastnim fondim v rozp. izemni roviné
Financovani z cizich zdroju

Prebytky minulych let

CELKEM prijmy

bez prevodu viastmim fondim

Schv.rozp.2023 PInéni 10/2023 Schval.rozp.2024

62 350 000,00 50 945 082,49 113 000 000,00
100 000,00 44 920,00 65 000,00
300 000,00 170 871,97 250 000,00

30 000,00 35 000,00 45 000,00
2 500 000,00 2 642 835,60 3000 000,00
20 000,00 6 743,00 10 000,00
150 000,00 112 345,00 150 000,00
250 000,00 224 443,74 150 000,00
70 000,00 55 902,00 65 000,00
200 000,00 152 611,17 175 000,00
70 000,00 41 700,00 60 000,00
100 000,00 70 632,50 100 000,00

30 000,00 --- -
650 000,00 365 676,38 450 000,00
180 000,00 337 346,19 350 000,00

e 45636 470,52 -
12 000 000,00 --- 20 000 000,00

87 000 000,00 108 403 331,55
62 766 861,03

146 120 000,00

Prijmy predpoklddané na rok 2024

sdilené dané 48 mil.K¢,poplatek odpady 2,5 mil.K¢,
dari z nemov.7 mil.K¢ odvody hazard,ZPF 0,6 mil. K¢
dotace MVCR, St kraj,SFZP, IROP 54 mil K&
pfisp.st.sprava 0,9 mil.K¢

prodej dreva z obecnich lest

poplatky z dobyvaciho prostoru na pisek

prodej na obecnim tradé

spoluti¢ast + vodné v sam.provozovani vodovodu obci
spoluti¢ast + sto¢né v sam.provozovani kanalizace obci
pujéovné v knihovné

najemné Délnicky dim

najemné, stocné a vodné v obec.bytech 777

najemné za hroby

pfispévek na tridéni odpadu

dary a platby na zeleri

platby za peCovatelské sluzby

pokuty

dary a prispévky na ¢innost JPO Il Hasici Velky Osek
st.prispévek na volby

najemné mob.operatori, véc.bfemena

uroky z Gctd a termin.vkladd

prevody mezi uéty

investi¢ni uvéry

Cerpani viastni fin.rezervy

UvaZované prijmy rozpoétu obce Velky Osek v roce 2024 z nékterych sdilenych dani a poplatku na paragrafu 000 - Dariové prijmy a transfery
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Dari z prijmu fyz.osob ze zav.cinnosti a funkénich poZitk

Dari z prijmu fyz.osob ze sam.vydél.&innosti

Dari z prijmu fyz.osob vybirané srazkou podle zvia$tni sazby dané
Dari z prijmu pravnickych osob

Dari z pijmu pravnickych osob za obce

Dari z pridané hodnoty

Poplatek za odpady

Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Dari z nemovitych véci

ostatni poplatky - vynéti ze zem.pud.fondu,zabor ver.prostranstvi,hazardni hry

Schvaleno Zastupitelstvem obce Velky Osek dne 12.12.2023.
Viyvéseno na uredni desce dne: 17.12.2023, vyvésil Mgr. Pavel Drahovzal, v.r., starosta obce

Sejmuto z uredni desky dne:

7 500 000,00
500 000,00
1500 000,00
12 500 000,00
1 000 000,00
25 000 000,00
2 500 000,00
50 000,00

30 000,00

7 000 000,00
600 000,00
58 180 000,00
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Rozpocet obce Velky Osek - vydaje v K¢
Nazev

Pozemni komunikace

Pitna voda
Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod
Predskolni a zakladni vzdélavani

Kultura

Cinnost registr.cirkvi a naboz.spoleénosti
Sdélovaci prostiedky

Ost.cinnosti v zaleZit. kultury,cirkvi a sdél.prostr.
Ostatni sportovni ¢innosti

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace

Bytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj

Nakladani s odpady
Péce o vzhled obci a verejnou zeleri

Sluzby socialni péce

Krizové fizeni
Pozarni ochrana

Zastupitelské orgdany

Regionalni a mistni sprava

6171 5901 - Nespecifikované rezervy

Humanitarni pomoc zahranic¢ni prima

Obecné prijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Prevody viastnim fondim v rozp. izemni irovné
Ostatni financéni operace

Ostatni ¢innosti - financni vyporadani minulych let
Financovani

Prebytky minulych let

CELKEM vydaje

bez prevodu viastmim fondim

Schvaleno Zastupitelstvem obce Velky Osek dne 12.12.2023.
Viyvéseno na uredni desce dne: 17.12.2023, vyvésil Mgr. Pavel Drahovzal, v.r., starosta obce

Sejmuto z uredni desky dne:

Schv.rozp.2023

3000 000,00

4 250 000,00
8 000 000,00
12 000 000,00

850 000,00
850 000,00
12 000,00
600 000,00
1250 000,00
1500 000,00
150 000,00
7 500 000,00

5 000 000,00
5200 000,00

1000 000,00
20 000,00

17 500 000,00
2 250 000,00
9 468 000,00
2968 000,00

100 000,00
300 000,00
250 000,00

3 250 000,00

87 000 000,00

PiInéni 10/2023  Schval.rozp.2024

1833 667,83

3231 391,40
6132 652,99
14 921 907,62

577 569,69
715 793,50
10 849,31
224 864,57
1 366 966,81
1114 000,00
51 665,99
3685 127,39

4323 790,97
4792 300,97

684 670,82
19 396,30

519 253,80

2 203 068,00
13 146 219,02
0,00

0,00

235 818,03
45 636 470,52
-28 606,00

9 400,00

107 328 116,10
61 691 645,58

22 500 000,00

4 000 000,00
7 500 000,00
48 500 000,00

750 000,00
550 000,00
15 000,00
800 000,00
1100 000,00
750 000,00
15 000,00

6 500 000,00

5 250 000,00

5 500 000,00

665 000,00
25 000,00

22 500 000,00
2 500 000,00
10 000 000,00
2 500 000,00
300 000,00

250 000,00

3 250 000,00

146 120 000,00

Cinnosti a projekty pfedpoklddané na rok 2024

udrzba lesa

udrzba a obnova silnic,chodniki a dest.kanalizace

rekonstr.chodnik( Palackého,Prok.Holého 20,5 mil.K¢ (dotace IROP 13 mil.K¢&)
provozovani vodovodu obci,demolice vodojemu 1 mil. K¢

provozovani kanalizace obci

provoz 7543 mil.K¢&,provoz MS 2,4 mil. K& TV a hristé spolky 0,3 mil.K¢
Uprava zahrady MS 2 mil.Ké&, proplaceni vystavby MS 38 mil.K¢&

oprava schodisté vchod ZS 0,5 mil.Ké, oprava Skol.druziny 0,3 mil.K¢
2.¢ast opravy soc.zafizeni u télocvié.ZS 0,5 mil.K¢,oprava sklepa ZS 0,2 mil:Ké,
provoz a Upravy obecni knihovny,obecni zpravodaj Ose¢an

spoluti¢ast obce na opravé a udrzbé kostela (odvodnéni)

provoz obecniho rozhlasu

provoz a vyména oken Déln.domu 650 tis.K¢,dary seniorim a obéankum
provoz a udrzba sportovist 1 mil.K¢, sportovni akce

podpora spolkim 600 tis.K¢ kulturni akce

provoz obecnich byt 777

projekt ver.osvétleni Namésti P.Bezruce 1 mil. K¢

projekt uzitkové elektromobily 2,5 mil.K& (dotace SFZP 1,3 mil.K¢&)
provoz,udrzba a rozvoj ver.osvétleni a hrbitova

svoz odpadi NYKOS

proplaceni projektu zelefi v extravilanu 2 mil.K¢& (dotace SFZP 1,1 mil. K¢)
udrzba ver.zelené a prostranstvi

social.sluzby,pfiprava rekonstrukce DPS ¢&.p. 558

revize hladinoméru a srazkoméru

provoz obecni policie (3 straznici) a kamerového systému

projekt rekonstr.hasi¢arny 21,5 mil.K¢ (dotace MV, Sti.kraj 7,5 mil.K¢)
provoz JPO Il Hasici Velky Osek

zastupitelstvo,rada,vybory,volby

provoz OU-matrika,Uéetnictvi,sprava poplatkt,sluzby,odvody LPF,véc.bfemena
nakup pozemkd

humanitarni pomoc pro feseni situace zahrani¢nich uprchliki

uroky

prevody mezi uéty obce

odvod DPPO za hosp.cinnost kanalizace,vodovod

vratky a sankce od statu

splaceni inv.avéri CSOB a SFZP na kanalizaci a vodovod

tvorba vlastni fin.rezervy



